
 

 

Likwidacja karty Mercedes ServiceCard dla samochodów dostawczych Mercedes-Benz<3,5t. 

 

Nr. klienta XXXXXX  

 

Szanowni Państwo,  

 

Posiadają Państwo jedną lub więcej kart serwisowych Mercedes ServiceCard wydanych przez 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG, za pomocą których można realizować usługi warsztatowe 

i awarie w sieci serwisowej Mercedes-Benz. Z tego powodu chcielibyśmy poinformować Państwa 

o ważnej zmianie. 

 

Usługi warsztatowe i obsługa awarii dla pojazdów Mercedes-Benz o poniżej 3,5 tony (vany i 

transportery) za pośrednictwem karty Mercedes ServiceCard zostaną zakończone z dniem 30 

listopada 2022 r. Powodem jest wydzielenie spółki Daimler Truck AG z Mercedes-Benz Group AG i 

związane z tym zaprzestanie akceptacji kart. 

 

Z tego powodu z dniem 30.11.2022 r. wypowiadamy możliwość uzyskania usług warsztatowych i 

obsługi awarii za pośrednictwem Państwa karty serwisowej Mercedes ServiceCard dla pojazdów 

poniżej 3,5 tony/vany.  

Mogą Panstwo oczywiście nadal w pełni korzystać z karty Mercedes ServiceCard dla 

samochodów dostawczych do 30.11.2022 włącznie. 

 

Jednak od 01.12.2022 r. karty serwisowe Mercedes ServiceCard nie mogą być używane dla 

Państwa samochodów dostawczych i vanów <3,5t. 

 

Ważne:  

Oczywiście dotychczasowe karty serwisowe Mercedes ServiceCard dla Państwa floty 

samochodów ciężarowych i autobusów zachowują ważność! 

 

Aby w przyszłości mogli Państwo nadal korzystać z naszych usług dla swojej floty samochodów 

dostawczych i vanów, polecamy idealną alternatywę: UTA Card. Ponieważ dzięki karcie UTA 

korzystają Państwo również z nieskomplikowanej obsługi usług warsztatowych i awarii w sieci 

serwisowej Mercedes-Benz. Więcej informacji o tej alternatywie można znaleźć na stronie 

msc@uta.pl / uta.com/advantages_vans-pl. 

 

Dziękujemy za zrozumienie. W przypadku pytań dotyczących karty UTA prosimy o kontakt 

telefoniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 08.30 – 17.00 pod numerem  

telefonu +48 22 530 92 22.  

 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące aktualnie używanych kart serwisowych Mercedes 

ServiceCard, prosimy o kontakt z naszymi współpracownikami z Mercedes ServiceCard pod adres  

e-mail Van@MercedesServiceCard.com. 

 

Z poważaniem 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG  


